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خبـر شکوهیان شهردار منطقه سه شیراز:
ساماندهی و سنگ فرش کوچه های صعب العبور شهرک سعدی در حال انجام است

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، مهندس شکوهیان در بازدید از 
پروژه ساماندهی و سنگ فرش کوچه های شهرک سعدی، گفت: این شهرک 
از چندین محله تشکیل شده است که برخی محله های آن نظیر محله امام موسی 
کاظم )ع( )برآفتاب( بر تپه های بلند و شیب دار بنا شده اند که همین وضعیت 
توپوگرافی و شیب تند، باعث شده بود تا ساکنین، در تردد به مسیر منازلشان 
با مشکل مواجه شوند.شهردار منطقه سه افزود: در همین راستا و بنا بر اهمیت 
موسی  امام  محله  صعب العبور  کوچه های  فرش  سنگ  و  ساماندهی  موضوع، 

کاظم )برآفتاب( در دستور کار قرار گرفت و این عملیات در حال انجام است.
ایمن سازی مسیر عبور  ارتقای زیرساخت ها، مناسب سازی و  کریم شکوهیان 
و مرور شهروندان و تسهیل در تردد آنها، زیباسازی شهرک سعدی و ارتقای 
سطح رضایتمندی شهروندان را از اهداف اجرای این پروژه برشمرد و اظهار 
داشت: قطعاً اتمام پروژه ساماندهی و سنگ فرش کوچه ها در شهرک سعدی، 
تأثیرگذار  شهروندان  بیشتر  هرچه  رفاه  و  زیرساخت های شهرک  ارتقای  در 

خواهد بود.

رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: امروز الزام است که برای دو بخش 
مهم تولید و صادرات در استان برنامه ریزی بلند مدت شود .

بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، جمال رازقی در  جلسه کمیسیون صنعت و رونق تولید اتاق 
بازرگانی فارس با دستور جلسه نحوه اعطای تسهیلات صندوق ملی 
محیط زیست و پیش بینی نرخ ارز تا سال 1404 با حضور اعضای آن 
از حدود  سال گذشته  سه  در  آمار  اساس  بر  بیان کرد:  شد  برگزار 
160 هزار میلیارد تومان منابع بانکی استان تنها سه دهم درصد صرف 
فارس شده است  ثابت در صنایع کوچک و متوسط  سرمایه گذاری 
ایجاد کرده اند و  را  اشتغال  میزان  بالاترین  این واحدها  درحالی که 

تأکید مقام معظم رهبری نیز رونق این واحدهاست. 
وی با اشاره به اینکه این آمار بسیار بد و تأسف آوری است افزود: 
هر چند که نظام بانکی معتقد است از 30 درصد منابع بانکی استان 12 
درصد را به بخش صنعت اختصاص داده شده اما بر اساس آمارهای 
رسمی و به جز واحدهای بزرگی مانند پتروشیمی ها و فولادی ها؛ تنها 

سه دهم از این میزان به صنعت فارس اختصاص یافته است.
به  دولت  هیئت  و  رئیس جمهوری  سفر  نخستین  به  اشاره  با  رازقی 
فارس  به  دولت  سفر  نخستین  برای  داشت:  اظهار  نیز  فارس  استان 
بخش  فعالان  سوی  از  صادرات  و  تولید  محوریت  با  پیشنهادهای 
اقتصادی خصوصی و دولتی استان ارائه شد که جای تأسف دارد حتی 

یکی از این پیشنهادها نیز در مصوبات سفر دیده نشد.
و  تولید  مهم  بخش  دو  برای  است که  الزام  امروز  اضافه کرد:  وی 
صادرات در استان برنامه ریزی بلند مدت شود و مگر می شود با سه 
کاری  متوسط  و  کوچک  واحدهای  به  بانکی  منابع  پرداختی  دهم 
کرد؟ مگر می شود اقتصاد را با شعار اداره کرد؟ اگر برای تولید و 

صادرات استان راهکار عملی به کار گرفته نشود مسائل مهمی مانند 
اشتغال و معیشت مردم در معرض آسیب جدی قرار می گیرد.

در  کشور  کلان  سیاست  به  اشاره  با  فارس  بازرگانی  اتاق  رئیس 
حوزه اقتصاد ادامه داد: تمرکز دولت در ایجاد تسهیلات بیشتر برای 
صادرات و حذف پیمان ارزی است و در جلساتی که با حضور وزیر 
شده  برگزار  ایران  اتاق  در  تجارت  توسعه  سازمان  رئیس  و  صمت 

قول های مساعدی در این زمینه داده شده است.
تسهیلات  خصوص  در  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  رازقی 
واحدهای  از  بسیاری  داشت:  عنوان  نیز  زیست  محیط  ملی  صندوق 
امکانات،  از  استفاده  شرایط  و  مسائل  خصوص  در  اطلاعاتشان  ما 
تشویق ها، تسهیلات و قوانین موجود در حوزه های مختلف اقتصادی 
از جمله مالیاتی و بیمه ای بسیار کم است که در این بخش توجه به 

مقوله آموزش امر جدی است.
وی تصریح کرد: ما در اتاق بازرگانی فارس در حال برنامه ریزی برای 
برگزاری دوره های آموزشی پیرامون قوانین و مقررات اداره محیط 
زیست و آموزش HSE به کارکنان بنگاه های اقتصادی استان هستیم 
با ظرفیت اشتغال متفاوت را دسته بندی و  و تلاش می کنیم بنگاه ها 

دوره های آموزشی را برگزار خواهیم کنیم.
رازقی با اشاره به طرح دیگر موارد در جلسه گفت: مباحثی از جمله 
ارزش افزوده  بر  مالیات  قانون   38 ماده  تبصره یک  موضوع  بررسی 
و بررسی و بازنگری در ماده 27 قانون مالی ات بر ارزش افزوده که 
شورای  در  را  شده  خصوصی  بخش  برای  فراوان  مشکلات  موجب 
گفتگو استان و کشور مطرح و دنبال خواهیم کرد و امید داریم رفع 

این مشکلات راهگشایی برای فعالان اقتصادی باشد.
در این جلسه  طبری از سازمان محیط زیست استان به ارائه گزارش 
ملی محیط زیست( در  اعطای تسهیلات صندوق  نحوه  در خصوص 
 )  1399 سال  بودجه  قانون   6 تبصره  ن  بند  نمودن  اجرایی  راستای 

پرداخت.
مباحث تخصصی در خصوص مسئولیت های  این جلسه  همچنین در 
مرکزی  دبیرخانه  مسئولیت های  استان ها،  زیست  محیط  ادارات کل 
بررسی پروژه های عوارض آلایندگی، مسئولیت های کمیته راهبردی، 
فرم پیشنهاد درخواست تسهیلات صندوق ملی محیط زیست، همکاری 
با ستاد ویژه توسعه فناوری نانو در راستای حل مشکلات فنی مطرح 

شد.

رئیس اتاق بازرگانی استان فارس عنوان کرد؛  رئیس شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد؛ 

مدنظر قرار گرفتن بزرگترین باغ 
گردشگری جنوب غرب آسیا 

شورای شهر شیراز به دنبال مدیریت مدرن

  مورد توجه قرار گرفتن حرم تاج الدین غریب )ع( 
به عنوان یکی از حرم های مورد اهمیت شیراز 

 بیمارستان نمازی شیراز نشانه بلوغ
 در وقف است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز: 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در 
نشست  ستاد مدیریت کرونا در دانشگاه از پیشتازی استان فارس 
در انجام واکسیناسیون کامل علیه کروناویروس در کشور، خبر داد.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی در چهارصد 
و سی و سومین نشست دانشگاهی مدیریت کرونا ضمن بررسی روند 
از عملکرد  برنامه واکسیناسیون عمومی علیه کروناویروس  اجرای 
کووید  بیماری  با  مقابله  سخت  مسیر  در  دانشگاه  مجموعه  مناسب 
تقدیر  کروناویروس  علیه  واکسیناسیون  برنامه  اجرای  ویژه  به   19
کرد و گفت: بر اساس اعلام مرکز آمار و فناوری اطلاعات وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، استان فارس با تزریق هر دو دُز 
واکسن کرونا به ۵6 درصد افراد بالای دوازده سال استان، در تکمیل 
واکسیناسیون کرونا در کشور پیشتاز است و این موفقیت با تلاش 
تمام ارکان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 

به دست آمده است.
استان  ساعته  مراکز 16  به  مراجعه  میزان  اینکه  بیان  با  او همچنین 
در چند روز گذشته روند افزایشی داشته است، گفت: این موضوع 
نشان دهنده کاهش رعایت شیوه نامه های بهداشتی و درنتیجه افزایش 

موارد ابتلا به بیماری کووید 19 در جامعه است
رئیس دانشگاه هرگونه عادی انگاری و بی توجهی نسبت به ضرورت 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی مقابله با کروناویروس را زمینه ساز 
گردش گسترده ویروس در سطح جامعه و اوج گیری دوباره بیماری 
نیازمند همکاری و مشارکت  با کرونا  مقابله  افزود:  عنوان کرد و 
تمام اقشار جامعه و نهادها و سازمان هاست و با همت و همکاری 
مجاهدت  و  تلاش  بودن  ثمربخش  به  می توان  که  است  همگانی 

مدافعان سلامت در راستای مقابله با این اپیدمی، کمک کرد.
 لطفی در ادامه با بررسی آخرین آمارهای کرونا در نقاط مختلف 
استان، آگاه سازی و اطلاع رسانی بیشتر به مردم، به ویژه در مناطق با 
شرایط قرمز کرونا را لازم و ضروری دانست و از مسئولان و مدیران 
 19 کووید  بیماری  با  مقابله  راستای  در  خواست  شهرستان ها  ارشد 

همکاری و تعامل بیشتری با مجموعه سلامت داشته باشند.
کامل  رعایت  واکسیناسیون،  کنار  در  اینکه  بر  تأکید  با  او   
شمار  به  کرونا  با  مقابله  نخست  اولویت  بهداشتی  شیوه نامه های 
می رود، از مردم استان به ویژه جوانان و نوجوانان خواست به رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی، استفاده از ماسک، حفظ فاصله فیزیکی و 
پرهیز از حضور در اجتماعات و دورهمی های دوستانه و خانوادگی، 

توجه ویژه ای داشته باشند.
در  بیماران  شرایط  استان،  مختلف  نقاط  در  ابتلا  میزان  بررسی 
بخش های عادی و ویژه بیمارستان های استان، علت های جان باختن 
مبتلایان طی 24 ساعت گذشته، میزان مراجعه به مراکز 16 ساعته 
استان، آمار مأموریت های کرونایی مجموعه اورژانس استان و آمار 
بهبودیافتگان کرونا، از دیگر محورهای مورد بررسی رئیس دانشگاه 

در این نشست بود.

در استان فارس صورت می گیرد؛ 

برگزاری سومین رویداد تولید محتوای 
دیجیتال بسیج در فارس

زراعی سال  در  گفت:  شیراز  شهرستان  کشاورزی  جهاد   مدیر 
و  محصولات کشاورزی  بیمه  افزایش صددرصدی   1400  -   1399

دامی را نسبت به سال گذشته آن داشته ایم. 
جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اله سیروسی تصریح کرد: در سال  کشاورزی شهرستان شیراز ذبیح 
زراعی گذشته، میزان بیمه شده در بخش باغات  و زراعت شهرستان 
بیش از 7 هزار هکتار و در بخش  دام و طیور بیش از هزار رأس  110 
و قطعه و در بخش  ابنیه  حدود 11 هزار مترمربع بیمه انجام شده است.
او با بیان اینکه میزان بیمه نسبت به سال قبل از آن حدود صددرصد 
است  مشخص  آمار  در  که  همان طور  کرد:   ابراز  است  شده  بیشتر 

بیشتر محصول بیمه شده مربوط به بخش دام است. 

سیروسی با اشاره به اینکه در سال زراعی 1399 -1400  حق بیمه یا 
حق پرداختی بیمه کشاورز به میزان 2 میلیارد و 200 میلیون در بخش 
باغات 231 میلیون در بخش زراعت و 80۵ میلیون در بخش دام بوده 
میلیارد   1 غرامت خسارت حدود  میزان  تاکنون   اظهار کرد:  است 
و میلیون تومان در بخش زراعت و 700 میلیون در بخش دام  200 
پرداخت شده است  و مبلغ غرامت ناشی از خسارت های خشک سالی 
تخمین زده  تومان  میلیارد  باغات حدود 13  و سرمازدگی در بخش 

می شود که در  پرداخت است. 
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: با توجه به پرداخت غرامت تقریباً 
پنج تا شش برابری خسارت، نسبت به حق بیمه دریافتی سهم کشاورز 
به صندوق، بیمه نقش بسیار زیادی در جبران خسارت ها خواهد داشت 
ولی متأسفانه با توجه به این که حدود 4 تا ۵ درصد از پورتفو یا همون 
ظرفیت بیمه ای در سال گذشته محقق شده است، اگر که تمامی این 
پورتفو می توانست تبدیل به  بیمه شود نقش صندوق بیمه می توانست 

پررنگتر  شود.
تعرفه های  گفت:  پایان  در  شیراز  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
و  کشاورزی  بیمه  شدن   راحت  برای  شده،  ساده سازی  هم   امسال 
طرف  از  و  بهتر  بیمه های  حق  طرف  یک  از  می توانند  کشاورزان 
خود  محصولات  خسارات  جبران  برای  بیشتر  خیلی  تعهدات  دیگر 

استفاده کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خبر داد؛ 


